Catering “Reservado a empresas de inserción, disposición adicional 4ª LCSP”.

PRIMERO.- Con fecha 23 de mayo de 2025, se acuerda el inicio del expediente de contratación de referencia,
de conformidad con lo establecido en el artículo 116 de la LCSP. con un presupuesto base de licitación, IVA
excluido, de treinta y dos mil doscientos cuarenta y cuatro euros (32.244,00 €):

Lote 1: Veinticinco mil doscientos cuarenta y cuatro euros (25.244,00 €).

Lote 2:  Siete mil euros (7.000,00 €).

SEGUNDO.-  El gasto ha sido contabilizado el  12 de agosto de 2025 por la Intervención Delegada d e la
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en el documento contable A (CONT/2025/0121551670),
con la siguiente anualidad: